
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА IV – БРОЈ 25 ДИМИТРОВГРАД, 10.06.2020.  

                                                                                                                            СТРАНА 1 
 
 

САДРЖАЈ 
 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД  

 
 
 

1. Решење о утврђивању збирне изборне листе........................................................................2 
2. Одлука о објављивању укупног броја бирача за подручје општине Димитровград за 

избор одборника Скуштине општине Димитровград за изборе расписане за 21. Јун 2020. 
године.......................................................................................................................................11 

3. Одлука о одређивању боје гласачког листића и боје контролног листа за проверу 
исправности гласачке кутије, за гласање на изборима за одборнике Скупштине општине 
Димитровград на изборима који ће се одржати 21. јуна 2020. године................................12 

4. Одлука о начину обавештавања бирача о дану и времену одржавања избора за 
одборнике Скупштине општине Димитровград, расписаним за 21. јун 2020. године........13 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 25. 10.06.2020. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 2 
 

 



Број 25. 10.06.2020. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 3 
 

 
   
  



Број 25. 10.06.2020. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 4 
 

 
 



Број 25. 10.06.2020. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 5 
 

 
 



Број 25. 10.06.2020. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 6 
 

 



Број 25. 10.06.2020. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 7 
 

 
 



Број 25. 10.06.2020. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 8 
 

 



Број 25. 10.06.2020. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 9 
 

 



Број 25. 10.06.2020. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 10 
 

 
 



Број 25. 10.06.2020. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 11 
 

 



Број 25. 10.06.2020. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 12 
 

 
 



Број 25. 10.06.2020. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 13 
 
 
 
 
 

Општинска изборна комисија Димитровград, на основу члана 15. Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник Републике Србије '' број 129/07, 34/10, 54/11,12/20,16/20 – 
аутентично тумачење и 68/20), а у вези члана 18. Закона о јединственом бирачком списку 
(''Службени гласник Републике Србије '' број 104/09 и 99/11) на седници одржаној дана 
10.06.2020. године донела је : 

 
О Д Л У К У 

о објављивању укупног броја бирача за подручје општине Димитровград за избор 
одборника Скупштине општине Димитровград за изборе расписане за 21. јун 2020. године 

 
I Укупан број бирача, утврђен Решењем Министарства државне управе и локалне 

самоуправе број 208-00-23/2020-26/59-253 од 5. јуна 2020. године, уписаних у делу јединственог 
бирачког списка за подручје општине Димитровград, за избор одборника Скупштине општине 
Димитровград за изборе расписане за 21. јун 2020. године je 8.393 бирача. 

 
II Ову одлуку објавити у '' Службеном листу општине Димитровград“ и сајту општине 

Димитрогврад. 
 

 
Број: 013-87/2020-17 
У Димитровграду, 10. јуна 2020. године 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ДИМИТРОВГРАД 

 ПРЕДСЕДНИК 

 Гајомир Ђорђевић, дипл. Правник, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 25. 10.06.2020. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 14 
 
 
 
 
 На основу чл. 15. и 28. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС”, бр. 
129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20 – аутентично тумачење и 68/20) 
 Општинска изборна комисија Димитровград, на седници одржаној 10. јуна 2020. 
године, донела је 

О Д Л У К У 
о одређивању боје гласачког листића и боје контролног листа 

за проверу исправности гласачке кутије, за гласање на изборима 
за одборнике скупштине општине Димитровград на изборима 

који ће се одржати 21. јуна 2020. године  

 1. Гласачки листићи штампаће се на папиру наранџасте боје (PANTENONE – 
021C), на формату А4. 

 2. Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије штампаће се на папиру 
беле боје, на формату А4. 

 3. Ову одлуку доставити штампарији „Албомина“ доо Пирот која је изабрана у 
поступку набавки од стране општинске управе Димитровград. 

 4. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Димитровград“. 

  

Број: 013-88/2020-17 
У Димитровграду, 10 . јуна 2020. године 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ДИМИТРОВГРАД 

 ПРЕДСЕДНИК 

 Гајомир Ђорђевић, дипл. Правник, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 25. 10.06.2020. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 15 
 
 
 
 
 
 На основу чл. 15. и 28. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС”, бр. 
129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20 – аутентично тумачење и 68/20) Општинска 
изборна комисија Димитровград, на седници одржаној 10. јуна 2020. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

О НАЧИНУ ОБАВЕШТАВАЊА  
БИРАЧА О ДАНУ И ВРЕМЕНУ ОДРЖАВАЊА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД, РАСПИСАНИМ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

  
 1. Обавештавање бирача о дану и времену  одржавања избора, са бројем и адресом 
бирачког места на коме се гласа и бројем под којим је уписан у извод из бирачког списка, 
доставља ЈП „Пошта Србије“, подручна јединица „Пирот“. 
 2. Ову одлуку доставити ЈП „Пошта Србије“, подручна јединица „Пирот“ 
 3. Овлашћује се председник Општинске изборне комисије да закључи уговор са 
овлашћеним представником ЈП „Пошта Србије“, подручна јединица „Пирот“. 
                4. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Димитровград“. 
  

Број: 013-89/2020-17 
У Димитровграду, 10. јуна 2020. године 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ДИМИТРОВГРАД 

 ПРЕДСЕДНИК 

 Гајомир Ђорђевић, дипл. правник, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 25. 10.06.2020. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 16 
 
 
 
 
 
 
 
 
ОСНИВАЧ: 
Скупштина општине Димитровград 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Зорица Соколов, секретар Скупштине општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 

mailto:skupstina@dimitrovgrad.rs

